
Angestellte von Mürren & Gimmelwald
22.03.2024

Rangliste "Differenzler"
Piste: Höhenlücke – Allmiboden Organisator: Kurssetzer: Startzeit: 10.30 Uhr -15.00 Uhr

Mürren Tourismus Werner Gerber

Richtungsänderungen: 12 Zeitmessung/Auswertung: 

Tore: 12 Werner Gerber (Skischule Mürren)

Wetter:schön / warm Anouk Spiess (Skischule Mürren)

# StNr NAME     Vorname Sportgerät Team Lauf 1 Lauf 2 Differenz

     M

     M - M

1 42 Mühlemann Esko SHB 26.53 26.53

=2 33 Braun Josef Hotel Eiger 34.66 34.68 0.02

=2 24 Zeller Silvan SHB 21.75 21.73 0.02

=4 63 Von Allmen Heinz das geid! 29.00 29.04 0.04

=4 7 Von Allmen Kurt Eisbahn 23.69 23.73 0.04

6 45 Edalini Rico Skischule 22.10 22.15 0.05

7 74 Giorgio Giovanni Shapers 34.96 34.82 0.14

8 2 Von Allmen Armin SHB 24.15 24.30 0.15

9 3 Gwilliam Nick Insport 25.92 26.08 0.16

10 30 Sigrist Bruno Insport 22.56 22.73 0.17

11 43 Mosimann Martin SHB 27.44 27.62 0.18

=12 58 Möhrle Florian Shapers 26.05 25.86 0.19

=12 20 Gerber Werner Skischule 21.69 21.50 0.19

14 57 Waorenburgh Bram Shapers 32.78 32.57 0.21

=15 72 Egli Jonas SHB Beschneiung 22.98 22.75 0.23

=15 8 Bühler Ueli Insport 24.19 23.96 0.23

17 11 Von Allmen Hämpel Eisbahn 24.84 24.60 0.24

18 26 Tuma Jan Atletico Mürren 28.18 28.47 0.29

=19 60 Von Allmen Urs das geid! 24.13 23.82 0.31

=19 28 Bachmann Adi SHB 24.38 24.07 0.31

21 67 Linder Toni Geb. Linder 24.83 25.15 0.32

22 19 Edalini Christian Skischule 23.60 23.27 0.33

23 65 Smicka Jan Shapers 30.93 31.27 0.34

24 36 Zdjnczyk Wiktor Hotel Eiger 33.94 34.30 0.36

25 66 Zurbrügg Oliver Abegglen Sport 21.94 21.52 0.42

=26 70 Von Allmen Adrian SHB Beschneiung 23.09 22.61 0.48

=26 59 von Arx Sven k+w 29.48 29.00 0.48

=26 50 Von Allmen Sämi SHB 24.24 23.76 0.48

29 68 Von Allmen Dominic SHB Beschneiung 23.33 22.82 0.51

30 17 Kindler Roger Skischule 24.12 23.56 0.56

=31 55 Fogleitner Hons Shapers 35.54 34.96 0.58

=31 35 Michel Remo SHB 27.48 26.90 0.58

33 13 Brunner Walter Eisbahn 23.90 23.31 0.59

=34 62 Gartwyl Beat das geid! 24.38 23.74 0.64

=34 34 Krebs Oskar Stäger Stübli 40.26 39.62 0.64

36 47 Stähli Adrian Hotel Eiger 24.18 24.83 0.65

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 22.03.2024 - 18:24:20 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald - 22.03.2024
Rangliste "Differenzler"

# StNr NAME     Vorname Sportgerät Team Lauf 1 Lauf 2 Differenz

37 29 Dzikowski Bart Café Liv 25.73 25.07 0.66

=38 61 Schmied Andreas das geid! 22.85 22.16 0.69

=38 53 Kelly Devin SHB 29.98 30.67 0.69

40 71 Linder Ruedi Geb. Linder 22.46 21.75 0.71

41 38 Linder Lars Geb. Linder 31.96 32.93 0.97

42 27 Schlunegger Tom SHB 27.33 26.30 1.03

43 6 Abrantes Carlos SHB 29.40 28.01 1.39

44 54 Friedel Joost Shapers 34.73 33.24 1.49

45 64 Alpinice Marlon SHB 27.83 26.33 1.50

46 51 Bühler Fynn Insport 31.72 29.81 1.91

47 18 Batez Simon Hotel Eiger 37.99 36.05 1.94

48 16 Feuz Werner BLM 28.65 26.68 1.97

49 39 Linder Noah Geb. Linder 59.69 44.68 15.01

52 Bühler Henry Insport DSQ DSQ

     W

     W - W

1 48 Stähli Susanna Hotel Eiger 36.13 36.19 0.06

=2 44 Savoia Sabrina Alti Metzg 42.14 42.21 0.07

=2 14 Spiess Anouk Skischule 24.55 24.62 0.07

4 31 Stauffer Susan Skischule 32.36 32.46 0.10

5 22 James Laura Insport 28.88 29.07 0.19

6 49 Linder Sarah Geb. Linder 26.85 27.05 0.20

7 32 Kuhnt Maren Mountain Hostel 36.68 36.89 0.21

8 4 Schönhoff Evelin SHB Allmendhubel 36.91 36.65 0.26

9 1 Lutz Yaeko Coop 28.30 27.96 0.34

10 41 Inäbnit Anina Skischule 23.16 22.79 0.37

11 23 Trommer Constanze Café Liv 33.22 33.62 0.40

12 56 Lindström Stella Hotel Alpina 37.37 36.86 0.51

13 5 Harrer Charlotte SHB Allmendhubel 30.79 31.32 0.53

=14 21 Lorenzo Jana Skischule 25.57 25.02 0.55

=14 15 Jahn Corinne Hotel Eiger 25.05 24.50 0.55

16 10 Steiner Sandra Hotel Eiger 26.30 25.49 0.81

17 9 Bühler Belinda Insport 25.52 24.65 0.87

18 46 Martinez Mora Skischule 28.60 30.06 1.46

19 73 Good Barbara SHB Schiltgrathüsi 43.51 40.59 2.92

20 12 Jost Eveline Eisbahn 46.96 50.02 3.06

21 37 Loya Leda Abegglen Sport 46.63 38.98 7.65

69 Bracher Judith SHB Beschneiung DSQ DSQ

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 22.03.2024 - 18:24:20 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald
22.03.2024

Team-Rangliste
Piste: Höhenlücke – Allmiboden Organisator: Kurssetzer: Startzeit: 10.30 Uhr -15.00 Uhr

Mürren Tourismus Werner Gerber

Richtungsänderungen: 12 Zeitmessung/Auswertung: 

Tore: 12 Werner Gerber (Skischule Mürren)

Wetter: schön/warm Anouk Spiess (Skischule Mürren)

# StNr NAME     Vorname Gerät Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Team

1 Skischule 1:06.95 1:06.44 2:13.39

20 Gerber Werner 21.69 21.50 43.19

45 Edalini Rico 22.10 22.15 44.25

41 Inäbnit Anina 23.16 22.79 45.95

2 SHB Beschneiung 1:09.40 1:08.18 2:17.58 +4.19

70 Von Allmen Adrian 23.09 22.61 45.70

72 Egli Jonas 22.98 22.75 45.73

68 Von Allmen Dominic 23.33 22.82 46.15

3 SHB 1:10.37 1:09.56 2:19.93 +6.54

24 Zeller Silvan 21.75 21.73 43.48

50 Von Allmen Sämi 24.24 23.76 48.00

28 Bachmann Adi 24.38 24.07 48.45

4 das geid! 1:11.36 1:09.72 2:21.08 +7.69

61 Schmied Andreas 22.85 22.16 45.01

60 Von Allmen Urs 24.13 23.82 47.95

62 Gartwyl Beat 24.38 23.74 48.12

5 Insport 1:12.27 1:11.34 2:23.61 +10.22

30 Sigrist Bruno 22.56 22.73 45.29

8 Bühler Ueli 24.19 23.96 48.15

9 Bühler Belinda 25.52 24.65 50.17

6 Skischule 2 1:12.27 1:11.45 2:23.72 +10.33

19 Edalini Christian 23.60 23.27 46.87

17 Kindler Roger 24.12 23.56 47.68

14 Spiess Anouk 24.55 24.62 49.17

7 Eisbahn 1:12.43 1:11.64 2:24.07 +10.68

13 Brunner Walter 23.90 23.31 47.21

7 Von Allmen Kurt 23.69 23.73 47.42

11 Von Allmen Hämpel 24.84 24.60 49.44

8 Geb. Linder 1:14.14 1:13.95 2:28.09 +14.70

71 Linder Ruedi 22.46 21.75 44.21

67 Linder Toni 24.83 25.15 49.98

49 Linder Sarah 26.85 27.05 53.90

9 Hotel Eiger 1:15.53 1:14.82 2:30.35 +16.96

47 Stähli Adrian 24.18 24.83 49.01

15 Jahn Corinne 25.05 24.50 49.55

10 Steiner Sandra 26.30 25.49 51.79

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 22.03.2024 - 18:27:21 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 3 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald - 22.03.2024
Team-Rangliste

# StNr NAME     Vorname Gerät Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

10 SHB 2 1:18.01 1:17.13 2:35.14 +21.75

2 Von Allmen Armin 24.15 24.30 48.45

42 Mühlemann Esko 26.53 26.53 53.06

27 Schlunegger Tom 27.33 26.30 53.63

11 SHB 3 1:22.75 1:20.85 2:43.60 +30.21

64 Alpinice Marlon 27.83 26.33 54.16

35 Michel Remo 27.48 26.90 54.38

43 Mosimann Martin 27.44 27.62 55.06

12 Insport 2 1:26.52 1:24.96 2:51.48 +38.09

3 Gwilliam Nick 25.92 26.08 52.00

22 James Laura 28.88 29.07 57.95

51 Bühler Fynn 31.72 29.81 1:01.53

13 Skischule 3 1:26.53 1:27.54 2:54.07 +40.68

21 Lorenzo Jana 25.57 25.02 50.59

46 Martinez Mora 28.60 30.06 58.66

31 Stauffer Susan 32.36 32.46 1:04.82

14 Shapers 1:29.76 1:29.70 2:59.46 +46.07

58 Möhrle Florian 26.05 25.86 51.91

65 Smicka Jan 30.93 31.27 1:02.20

57 Waorenburgh Bram 32.78 32.57 1:05.35

15 Shapers 2 1:45.23 1:43.02 3:28.25 +1:14.86

54 Friedel Joost 34.73 33.24 1:07.97

74 Giorgio Giovanni 34.96 34.82 1:09.78

55 Fogleitner Hons 35.54 34.96 1:10.50

16 Hotel Eiger 2 1:44.73 1:45.17 3:29.90 +1:16.51

36 Zdjnczyk Wiktor 33.94 34.30 1:08.24

33 Braun Josef 34.66 34.68 1:09.34

48 Stähli Susanna 36.13 36.19 1:12.32

17 BLM DNF

16 Feuz Werner 28.65 26.68 55.33

18 Coop DNF

1 Lutz Yaeko 28.30 27.96 56.26

19 Atletico Mürren DNF

26 Tuma Jan 28.18 28.47 56.65

20 das geid! 2 DNF

63 Von Allmen Heinz 29.00 29.04 58.04

21 k+w DNF

59 von Arx Sven 29.48 29.00 58.48

22 Mountain Hostel DNF

32 Kuhnt Maren 36.68 36.89 1:13.57

23 Hotel Eiger 3 DNF

18 Batez Simon 37.99 36.05 1:14.04

24 Hotel Alpina DNF

56 Lindström Stella 37.37 36.86 1:14.23

25 Stäger Stübli DNF

34 Krebs Oskar 40.26 39.62 1:19.88

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 22.03.2024 - 18:27:21 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 3 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald - 22.03.2024
Team-Rangliste

# StNr NAME     Vorname Gerät Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

26 SHB Schiltgrathüsi DNF

73 Good Barbara 43.51 40.59 1:24.10

27 Alti Metzg DNF

44 Savoia Sabrina 42.14 42.21 1:24.35

28 Eisbahn 2 DNF

12 Jost Eveline 46.96 50.02 1:36.98

29 Café Liv DNF

29 Dzikowski Bart 25.73 25.07 50.80

23 Trommer Constanze 33.22 33.62 1:06.84

30 SHB 4 DNF

6 Abrantes Carlos 29.40 28.01 57.41

53 Kelly Devin 29.98 30.67 1:00.65

31 Abegglen Sport DNF

66 Zurbrügg Oliver 21.94 21.52 43.46

37 Loya Leda 46.63 38.98 1:25.61

32 SHB Allmendhubel DNF

5 Harrer Charlotte 30.79 31.32 1:02.11

4 Schönhoff Evelin 36.91 36.65 1:13.56

33 Geb. Linder 2 DNF

38 Linder Lars 31.96 32.93 1:04.89

39 Linder Noah 59.69 44.68 1:44.37

34 Insport 3 DNF

52 Bühler Henry

35 SHB Beschneiung 2 DNF

69 Bracher Judith

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 22.03.2024 - 18:27:21 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 3 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald
22.03.2024

Rangliste
Piste: Höhenlücke – Allmiboden Organisator: Kurssetzer: Startzeit: 10.30 Uhr -15.00 Uhr

Mürren Tourismus Werner Gerber

Richtungsänderungen: 12 Zeitmessung/Auswertung: 

Tore: 12 Werner Gerber (Skischule Mürren)

Wetter:schön / warm Anouk Spiess (Skischule Mürren)

# StNr NAME     Vorname Sportgerät Team Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

     M

     M - M

1 20 Gerber Werner Skischule 21.69 21.50 43.19

2 66 Zurbrügg Oliver Abegglen Sport 21.94 21.52 43.46

3 24 Zeller Silvan SHB 21.75 21.73 43.48

4 71 Linder Ruedi Geb. Linder 22.46 21.75 44.21

5 45 Edalini Rico Skischule 22.10 22.15 44.25

6 61 Schmied Andreas das geid! 22.85 22.16 45.01

7 30 Sigrist Bruno Insport 22.56 22.73 45.29

8 70 Von Allmen Adrian SHB Beschneiung 23.09 22.61 45.70

9 72 Egli Jonas SHB Beschneiung 22.98 22.75 45.73

10 68 Von Allmen Dominic SHB Beschneiung 23.33 22.82 46.15

11 19 Edalini Christian Skischule 23.60 23.27 46.87

12 13 Brunner Walter Eisbahn 23.90 23.31 47.21

13 7 Von Allmen Kurt Eisbahn 23.69 23.73 47.42

14 17 Kindler Roger Skischule 24.12 23.56 47.68

15 60 Von Allmen Urs das geid! 24.13 23.82 47.95

16 50 Von Allmen Sämi SHB 24.24 23.76 48.00

17 62 Gartwyl Beat das geid! 24.38 23.74 48.12

18 8 Bühler Ueli Insport 24.19 23.96 48.15

=19 28 Bachmann Adi SHB 24.38 24.07 48.45

=19 2 Von Allmen Armin SHB 24.15 24.30 48.45

21 47 Stähli Adrian Hotel Eiger 24.18 24.83 49.01

22 11 Von Allmen Hämpel Eisbahn 24.84 24.60 49.44

23 67 Linder Toni Geb. Linder 24.83 25.15 49.98

24 29 Dzikowski Bart Café Liv 25.73 25.07 50.80

25 58 Möhrle Florian Shapers 26.05 25.86 51.91

26 3 Gwilliam Nick Insport 25.92 26.08 52.00

27 42 Mühlemann Esko SHB 26.53 26.53 53.06

28 27 Schlunegger Tom SHB 27.33 26.30 53.63

29 64 Alpinice Marlon SHB 27.83 26.33 54.16

30 35 Michel Remo SHB 27.48 26.90 54.38

31 43 Mosimann Martin SHB 27.44 27.62 55.06

32 16 Feuz Werner BLM 28.65 26.68 55.33

33 26 Tuma Jan Atletico Mürren 28.18 28.47 56.65

34 6 Abrantes Carlos SHB 29.40 28.01 57.41

35 63 Von Allmen Heinz das geid! 29.00 29.04 58.04

36 59 von Arx Sven k+w 29.48 29.00 58.48

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 22.03.2024 - 18:25:19 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald - 22.03.2024
Rangliste

# StNr NAME     Vorname Sportgerät Team Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

37 53 Kelly Devin SHB 29.98 30.67 1:00.65

38 51 Bühler Fynn Insport 31.72 29.81 1:01.53

39 65 Smicka Jan Shapers 30.93 31.27 1:02.20

40 38 Linder Lars Geb. Linder 31.96 32.93 1:04.89

41 57 Waorenburgh Bram Shapers 32.78 32.57 1:05.35

42 54 Friedel Joost Shapers 34.73 33.24 1:07.97

43 36 Zdjnczyk Wiktor Hotel Eiger 33.94 34.30 1:08.24

44 33 Braun Josef Hotel Eiger 34.66 34.68 1:09.34

45 74 Giorgio Giovanni Shapers 34.96 34.82 1:09.78

46 55 Fogleitner Hons Shapers 35.54 34.96 1:10.50

47 18 Batez Simon Hotel Eiger 37.99 36.05 1:14.04

48 34 Krebs Oskar Stäger Stübli 40.26 39.62 1:19.88

49 39 Linder Noah Geb. Linder 59.69 44.68 1:44.37

52 Bühler Henry Insport DSQ

     W

     W - W

1 41 Inäbnit Anina Skischule 23.16 22.79 45.95

2 14 Spiess Anouk Skischule 24.55 24.62 49.17

3 15 Jahn Corinne Hotel Eiger 25.05 24.50 49.55

4 9 Bühler Belinda Insport 25.52 24.65 50.17

5 21 Lorenzo Jana Skischule 25.57 25.02 50.59

6 10 Steiner Sandra Hotel Eiger 26.30 25.49 51.79

7 49 Linder Sarah Geb. Linder 26.85 27.05 53.90

8 1 Lutz Yaeko Coop 28.30 27.96 56.26

9 22 James Laura Insport 28.88 29.07 57.95

10 46 Martinez Mora Skischule 28.60 30.06 58.66

11 5 Harrer Charlotte SHB Allmendhubel 30.79 31.32 1:02.11

12 31 Stauffer Susan Skischule 32.36 32.46 1:04.82

13 23 Trommer Constanze Café Liv 33.22 33.62 1:06.84

14 48 Stähli Susanna Hotel Eiger 36.13 36.19 1:12.32

15 4 Schönhoff Evelin SHB Allmendhubel 36.91 36.65 1:13.56

16 32 Kuhnt Maren Mountain Hostel 36.68 36.89 1:13.57

17 56 Lindström Stella Hotel Alpina 37.37 36.86 1:14.23

18 73 Good Barbara SHB Schiltgrathüsi 43.51 40.59 1:24.10

19 44 Savoia Sabrina Alti Metzg 42.14 42.21 1:24.35

20 37 Loya Leda Abegglen Sport 46.63 38.98 1:25.61

21 12 Jost Eveline Eisbahn 46.96 50.02 1:36.98

69 Bracher Judith SHB Beschneiung DSQ

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 22.03.2024 - 18:25:19 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2 www.skisschule-muerren.ch


